

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России

от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - МБОУ ДОД «Тасеевская ДХШ»
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО «Строительно-монтажный Трест №1»
 Стройка - Красноярский край, Тасеевский район, село Тасеево, ул. Луначарского, 6
 Объект - Капитальный ремонт в МБОУ ДОД «Тасеевская детская художественная школа»

Форма по ОКУД по ОКПО по ОКПО по ОКПО	Код	
	0322005	
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	1
	дата	06.10.2014 г.
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2	12.12.2014	27.11.2014	12.12.2014

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за декабрь 2014 г.

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 1954619,26 руб.
 Средства на оплату труда _____ 250251 руб.
 Сметная трудоемкость _____ 1724,9 чел. час

Номер		Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
по порядку	поз. по смете					Всего	В том числе			Всего	В том числе				
							Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех.		Осн.З/п			Эк.Маш.	З/пМех.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Раздел 1. Фасад															
1	1	ТЕР11-01-009-01	Устройство тепло- и звукоизоляции сплошной из плит или матов минераловатных или стекловолоконистых 445,12 = 2 148,66 - 4,12 x 413,48	100 м2 изолируемой поверхности	2,4294	527,14	336,49	190,65	3,34	1281	818	463	8	32,637 79,29	0,225 0,55

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
2	2	Прайс лист " ROCKWOOL "	Утеплитель "ВЕНТИ БАТТС" толщ. 50мм (Ц=3920/1,18) в текущем уровне цен	м3	12,147	3322,03			40353						
3	3	ТЕР15-01-062-01	Наружная облицовка поверхности стен в горизонтальном исполнении по металлическому каркасу (с его устройством) металлосайдингом с пароизоляционным слоем	100 м2 поверхности облицовки	2,4294	41577,09	1736,43	538,96	5,39	101007	4218	1309	13	162,587 394,99	0,3625 0,88
4	4	ТЕР26-01-055-02	Установка ветрозащитного слоя 1 071,44 = 1 667,14 - 115 x 5,18	100 м2 поверхности покрытия изоляции	2,4294	1102,46	166,13	46,76		2678	404	114		16,514 40,12	
5	5	Прайс лист	Изоспан А (Ц=1507/1,18) в текущем уровне цен	рул.	4	1277,12				5108					
6	6	ТЕР15-01-070-01	Облицовка оконных проемов в наружных стенах откосной планкой из оцинкованной стали с полимерным покрытием с устройством водоотлива оконного из оцинкованной стали с полимерным покрытием	1 м2 проемов	31	189,2	19,03	1,1		5865	590	34		1,7825 55,26	
7	7	ТЕР09-03-050-01	Монтаж планки примыкания карниза	100 м плинтуса	0,7593	391,97	157,21	195,13		298	119	148		14,72 11,18	
8	8	Прайс лист	Планка примыкания к карнизу 50x50 мм (Ц=260/1,18) в текущем уровне цен	м	75,93	220,34				16730					
Пандус															
9	9	ТЕР06-01-001-16	Устройство пандуса железобетонного	100 м3 бетона, бутобетона и железобетона в деле	0,0162	162317,1	2489,37	4683,7	505,91	2630	40	76	8	253,759 4,11	34,1375 0,55
Раздел 2. Кровля															
10	20	ТЕР12-01-020-01	Устройство кровель различных типов из металлочерепицы	100 м2 кровли	4,177	25855,26	2163,46	1078,33	31,2	107997	9037	4504	130	199,9505 835,19	2,1 8,77
11	21	Прайс лист	Планка коньковая плоская 200x200x2000 мм (Цена=520/1,18) в текущем уровне цен	шт	10	440,68				4407					
12	22	Прайс лист	Торцевая планка 130x130x2000 мм (Цена=380/1,18) в текущем уровне цен	шт	41	322,03				13203					
13	23	Прайс лист	Карнизная планка 71x100x2000 мм (Цена=250/1,18) в текущем уровне цен	шт	23	211,86				4873					
14	24	Прайс лист	Трубчатый снегозадержатель (Цена=1265/1,18) в текущем уровне цен	м	38,8	1072,03				41595					

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
15	25	ТЕР10-01-008-08	Обивка фронтона профлистом 359,20 = 7 686,33 - 0,18 x 12 553,07 - 0,44 x 11 517,23	100 м2 стен, фронтонов (за вычетом проемов) и развернутых поверхности й карнизов	0,835	414,55	364,12	39,28		346	304	33		38,41 32,07	
16	26	Прайс лист	Профлист С-8 (Ц=240/1,18) в текущем уровне цен	м2	83,5	203,39				16983					
17	27	ТЕР15-03-004-09	Установка вентиляционных решеток (прим.)	1 деталь	2	19,13	15,01	1,94	0,33	38	30	4	1	1,5295 3,06	0,025 0,05
18	28	Пайс лист	Вентиляционная решетка 0,6x1,2 (Цена=400/1,18) в текущем уровне цен	шт	2	338,98				678					
19	29	ТЕР10-01-039-03	Установка блоков в наружных и внутренних дверных проемах в перегородках и деревянных нерубленых стенах, площадь проема до 3 м2	100 м2 проемов	0,0072	38571,76	1363,5	729,5		278	10	5		132,25 0,95	
20	30	ТЕР10-01-008-05	Демонтаж карнизов	100 м2 стен, фронтонов (за вычетом проемов) и развернутых поверхности й карнизов	0,3883	1430,1	1290,6	139,5		555	501	54		131,56 51,08	
21	31	ТЕР10-01-008-05	Устройство карнизов 3 600,83 = 6 831,05 - 1,06 x 3 047,38	100 м2 стен, фронтонов (за вычетом проемов) и развернутых поверхности й карнизов	0,471	3846,13	1613,25	174,38		1812	760	82		164,45 77,46	
22	32	Прайс лист	Профлист С-8 (Ц=240/1,18) в текущем уровне цен	м2	47,1	203,39				9580					
23	33	ТЕР10-01-022-06	Подшивка козырька сталью кровельной оцинкованной по дереву 287,06 = 5 124,30 - 0,42 x 11 517,23	100 м2 потолка	0,053	326,25	268,88	20,58		17	14	1		28,635 1,52	
24	34	Прайс лист	Профлист С-8 (Ц=240/1,18) в текущем уровне цен	м2	5,3	203,39				1078					

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
25	35	ТЕР10-01-008-01	Устройство ветровой доски	100 м2 стен, фронтонов (за вычетом проемов) и развернутых поверхности и карнизов	0,09	5720,17	451,26	140,1		515	41	13		46 4,14	
Водосточка															
26	36	ТЕР12-01-009-02	Устройство желобов подвесных <i>5 490,95 = 8 052,84 - 0,169 x 15 159,13</i>	100 м желобов	0,47	5545,77	354,35	43	2,98	2607	167	20	1	36,1215 16,98	0,2 0,09
27	37	Прайс лист	Кронштейн желоба (Ц=104,9/1,18) в текущем уровне цен	шт	47	88,9				4178					
28	38	ТЕРр58-10-1	Установка прямых звеньев водосточных труб <i>8 632,47 = 8 636,03 - 0,0005 x 7 114,23</i>	100 м	0,24	8632,47	361,01	19,45		2072	87	5		36,8 8,83	
29	39	Прайс лист	Ухваты для водосточных труб (Ц=160/1,18) в текущем уровне цен	шт	24	135,59				3254					
30	40	ТЕРр58-10-6	Монтаж воронок водосточных труб <i>535,73 = 8 915,73 - 100 x 83,80</i>	100 шт.	0,08	535,73	520,91	11,97		43	42	1		53,1 4,25	
31	41	Прайс лист	Воронка водосточная диаметром 82 мм (Ц=543,4/1,18) в текущем уровне цен	шт.	8	460,51				3684					
32	42	ТЕРр58-10-5	Монтаж отливов (отметов) водосточных труб	100 шт.	0,08	8247,73	520,91	11,97		660	42	1		53,1 4,25	
33	43	ТЕРр58-10-3	Установка колен водосточных труб с земли, лестниц и подмостей	100 шт.	0,16	7594,68	626,86	11,97		1215	100	2		63,9 10,22	
Раздел 3. Внутренняя отделка															
Окна															
34	63	ТЕР10-01-035-01	Установка подоконных досок из ПВХ толщиной до 0,51 м	100 п. м	0,22	4679,37	239,05	29,69	0,74	1029	53	7		24,3685 5,36	0,05 0,01
35	64	Прайс лист "Пилон"	Доски подоконные ПВХ 600мм (Ц=558/1,18) в текущем уровне цен	м	22	472,88				10403					
36	65	ТЕР15-01-050-04	Облицовка оконных и дверных откосов декоративным бумажно-слоистым пластиком или листами из синтетических материалов на клее	100 м2 облицовки	0,24	9768,72	2021,61	97,89	1,49	2344	485	23		191,4405 45,95	0,1 0,02
37	66	ТЕР11-01-040-01	Устройство пластиковых уголков: на клее	100 м плинтуса	0,8	721,52	116,1	5,61		577	93	4		10,3385 8,27	
Раздел 5. Водопровод и канализация															
38	175	ТЕРр65-6-14	Смена унитазов	100 приборов	0,03	30172,6	3703,07	72,9	5,94	905	111	2		354,7 10,64	0,4 0,01
39	176	ТЕРр65-6-24	Смена умывальников	100 приборов	0,08	17910,58	2213,28	127,58	10,4	1433	177	10	1	212 16,96	0,7 0,06

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
Раздел 6. Электромонтажные работы															
40	236	311-01-146-1	Мусор строительный с погрузкой вручную: погрузка	тонна	4,78866	55,46	4,77	50,69		266	23	243		0,5777 2,77	
Раздел 7. Транспортные расходы															
41	252	310-3010-1	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера: расстояние перевозки 10 км; нормативное время пробега 1,052 час; класс груза 1	1 т	4,78866	28,69				137					
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах										1338609	248050	45096	2201	1724,9	10,99
Накладные расходы										219102					
Сметная прибыль										106592					
Итого по акту:															
Итого по позициям, введенным в ценах 2001г.										1488674				1724,9	10,99
Итого по позициям, введенным в текущих ценах										176107					
Итого										1664781				1724,9	10,99
Справочно, в текущих ценах:															
Материалы										1045326					
Машины и механизмы										45096					
ФОТ										250251					
Накладные расходы										219102					
Сметная прибыль										106592					
Тендерное падение -0,5%										-8324					
Итого										1656457					
НДС 18%										298162,26					
ВСЕГО по акту										1954619,26				1724,9	10,99



Сдал: Директор ООО «Строительно-монтажный Трест №1» *[подпись]* А.В. Вебер
(должность, подпись, расшифровка)

Принял: Директор МБОУ ДОД «Тасеевская ДХШ» *[подпись]* Л.П. Амелькович
(должность, подпись, расшифровка)

